fonarum
,

per ipfum Joh.tr.nem fic nominandarum, in ficiendo

Arma fua prxdidta, faciant, tunc, co non obftante, pr^efentes

Literte de falvo Conductu in fuo robore permaneant & virtute.

Tefte Regeapud Wefivimaferium, dccimo quinto dieOdobris.

Ter ipfum B.egem.

De Reqfteflibus Jkper Concilio Conflantix cclebrando.

Ann D "R ^^^' u"'^^'^^'* ^ fingulis Regibus, &c. ad quos, &c
T . T .1

" *^ tem
1414,
An. 1.

H. f.

Tranc.

H.f.
tn. 14.

Salu-

Conliderantes quaiiter omnimod» DeodandK, tam per Terram h
quam per Mare, infra Regnum noilrum Auglixemergentes, Elee- *

'

molinario Hofpitii noftri
,

pro tempore exiftenti, pertinent, &: ^
ab antiquo pertinuerunt, & pertinere dcbercnt, ad eas, circa Suf-
tentationem Elecmofin.B noftrie, expcndendss & applicandas,
Quodque, pro defcdtu Levationis & Colledtionis earumdem

Dcodandarum
, quamplures earumdem

, per diverfas Gentcs , ad
ufusfuos proprios, levatae & fubtradie exiftunt in noftri prKJudi-
cium non modicum, & Eleemolinae noftrje prcedidtse diminutio--
nem,

AfiTignavimus, diledum Clericum noftrum, StephaTium Fayn^
Eleemofinarium noftrum , ad liiquirendum per fe , & D-pjtatos
fuos, de omnimodis Deodandis, ad Nos, tam de Tempore no-
ftro , & Progenitonmi nolTrrorum

, quondam Regum Anglia; , de-
bitis & peitinentibus, & a nobis hucuf,uc concelatis, quam de
omnimodis hujuilTicdi Dcodandis, ad Nos de c.etero pertinenti-
bus,

Necnon ad eafdem Deodandas, per fe & Deputatos fuos prx-
di<flos, quamdiu Eleemofmarius nofter e.xtiterit , ubicumque inven-
ta: fuerinr, tarr infra Libertates, quam extra, de tempore in tem-
pus, levandum c: colHgcndum,

Et eafdem Deodandas , crrca Suftentationem EleemofinaE noftrx
prxdiftx , debite Expcndendum & Applicandum

, prout ante hsec
tempora fieri confueviti

Et ideo vobis Mandamus quod ipfum Stephanum per Se, &
Deputatos fuos preedidtos, ProjmifTa facerc permittatis in forma
fupradidta, & eis, in Executione PraEmiirorum, Intendentes litis,

Confulentes, & Auxiliantes, prout decet.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Wefimo?iafierium , decimo fexto d:e Odlobris.

Ver ipfuni H.cgcm.

Ciim , diledtus nobis in Chrifto , Th.wias SposfcrJ, Ahbas Mo-
nafierii beatie Maria; Eboru?»., ad Concilium Ge^ierale , in Civitate

Confiantiic jam proximo celebrandum, pro Unione Ecclefv.E, an-

nuente Domino, Reformanda, ac alias partes Mundi longinquas,

ex Ordinatione & Licentia noftris, fe transferre habeat in prx-

fenti,

Univerfitatem veftram , multipliciter honorabilem , & quemlibet

veftrum per fe attentius & efficacius quo poffumus, Tenore Prx-